Fuentes de alimentación SVG
Reservado el derecho de modificación – 2014/012 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Fuentes de alimentación SVG
Hoja de datos
-P- Tensión
24 … 48 V DC
Datos técnicos generales
Tensión nominal de salida [V DC] 30,1 24 48

Tipo H B T
SVG-1/230VAC-ASI-5A 130 70 125
SVG-1/230VAC-24VDC-5A 130 55 125
SVG-1/230VAC-24VDC-10A 130 85 125
SVG-1/230VAC-48VDC-5A 130 85 125
SVG-1/230VAC-48VDC-10A 130 157 125
SVG-3/230VAC-48VDC-20A 130 240 125
Referencias
Utilización Tensión nominal de
salida
Corriente nominal de
salida
N° art. Tipo
[V DC] [A]
Para sistemas AS-Interface 30,1 4,8 547 869 SVG-1/230VAC-ASI-5A
Uso universal 24 5 547 867 SVG-1/230VAC-24VDC-5A
10 547 868 SVG-1/230VAC-24VDC-10A
48 5 542 403 SVG-1/230VAC-48VDC-5A
10 542 404 SVG-1/230VAC-48VDC-10A
20 542 405 SVG-3/230VAC-48VDC-20A
-U- Tipo armonizado SVG-…-24VDC/-48VDC
Disponible hasta 2014